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See the notice on TED website

486272-2024 - Resultados
Bulgária – Produtos farmacêuticos – Доставка на лекарствени продукти за нуждите на „МБАЛ-
Самоков” ЕООД ЧАСТ 1 по 40 Обособвени позиции
OJ S 157/2024 13/08/2024
Anúncio de adjudicação de contrato ou de concessão — regime normal
Fornecimentos

1. Adquirente

1.1.  Adquirente
Nome oficial: МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ - САМОКОВ ЕООД
Correio eletrónico: zop.mbal.samokov@abv.bg
Forma jurídica do adquirente: Organismo de direito público
Atividade da autoridade adjudicante: Saúde

2. Procedimento

2.1.  Procedimento
Título: Доставка на лекарствени продукти за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1 
по 40 Обособвени позиции
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция.
Identificador do procedimento: 9a504552-0233-43fb-aa66-528bb2ef44b1
Anúncio anterior: 2e1ce0c7-b2e8-44a6-967b-cbb549f41d71-01
Identificador interno: 389422
Tipo de procedimento: Aberto

2.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

2.1.3.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 121 126,02 BGN

2.1.4.  Informações gerais
Base jurídica: 
Diretiva 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pt/notice/-/detail/486272-2024
mailto:zop.mbal.samokov@abv.bg
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5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Позиция №6. Медикаменти за хранисмилателната система
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа: ОП 1 
A03AD02Drotaverini hydrochloridum tabl. 40mg x 24 150
Identificador interno: 389438

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 975,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
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5.1.15.
 
Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0002
Título: Позиция №7. Медикаменти за хранисмилателната система
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа: ОП 1 
A03FA01Metoclopramidi hydrochloridum tabl. 10mg x30 20
Identificador interno: 389443

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 94,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
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Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0003
Título: Позиция №17. Медикаменти за хранисмилателната система
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа: ОП 1 
A09AA02Multienzymes (Lipase 10 000IU+Amilase 7500 IU+ Proteases 375 IU)gastro 
resistant tabl. X 50 100
Identificador interno: 389495

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 1 500,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não
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5.1.7.
 
Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0004
Título: Позиция №18. Медикаменти за хранисмилателната система
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа: ОП 1 Smecticum 
dioactaedricum pulv. 3.76g/ х 10 80
Identificador interno: 389499

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
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Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 472,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0005
Título: Позиция №20. Други Медикаменти храносмилателна система
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
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позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдъража: ОП 1 Bisakodil supp.10 
mg. x10 10
Identificador interno: 389505

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 86,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0006
Título: Позиция №28.Пробиотици
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
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Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа: 1 Bifidobacterium sp.;
Maltodextrin sachets x20 100
Identificador interno: 389714

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 3 884,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso



486272-2024 Page 9/16

Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0007
Título: Позиция №31. Медикаменти за понижаване на кръвната захар
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа:ОП 1 A10BB09Gliclazide 
tabl.60 mg. x 30 30
Identificador interno: 389744

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 157,50 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
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5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0008
Título: Позиция №33 Медикаменти за понижаване на кръвната захар
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа:ОП 1 
A10BB12Glimepiridetabl. 2 mg. x 30 10 2 H04AA01GlucaGen HypoKit1mg.+sol.1ml.10 3 
A10BX07Liraglutide sol.inj. 6mg/ml 3 ml.12
Identificador interno: 389753

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 816,62 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
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Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0009
Título: Позиция №34. Медикаменти за понижаване на кръвната захар
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа: ОП 1 
A10BA02Metformine hydrochloride tabl. 500 mg. x 100 30 2 A10BA02Metformine 
hydrochloride tabl. 850mg. X 30 30 3 A10BA02Metformine hydrochloride tabl. 1000 mg. x 30 
30
Identificador interno: 389768

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 162,30 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
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O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lote: LOT-0010
Título: Позиция №40 Витамини и минерали
Descrição: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти за 
нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по предварителни 
писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” ЕООД, по смисъла на 
Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и съгласно условията на 
Закона за обществените поръчки и документацията за участие. Поръчката съдържа 40 
(четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо терапевтичен код (ATC) и 
Международно непатентно наименование (INN). Всеки участник има право да представи 
по едно предложение за изпълнение на поръчката за всички, за една или повече 
обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за цялата процедура - за една или 
повече обособени позиции Участието за обособена позиция е комплексно, като 
участниците следва да покриват всички подпозиции, съдържащи се в тази обособена 
позиция. Участници, които не покриват всички подпозиции в дадена обособена позиция 
се отстраняват от участие за тази обособена позиция. съдържа: ОП 1 Retinole + 
Tocoferoe tabl. x 20 100
Identificador interno: 389782

5.1.1.  Finalidade
Natureza do contrato: Fornecimentos
Classificação principal (cpv): 33600000 Produtos farmacêuticos

5.1.3.  Duração estimada
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Data de início: 30/05/2024
Duração: 1 Ano

5.1.5.  Valor
Valor estimado, sem IVA: 1 000,00 BGN

5.1.6.  Informações gerais
Projeto de contratação pública não financiado por fundos da UE
O concurso é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP): não

5.1.7.  Contratação estratégica
Objetivo da contratação estratégica: Inexistência de contratação pública estratégica
Critérios de contratos públicos ecológicos: Sem critérios de contratação pública ecológica

5.1.8.  Critérios de acessibilidade
Os critérios de acessibilidade para as pessoas com deficiência não estão incluídos porque o 
contrato não se destina a pessoas singulares

5.1.10.  Critérios de adjudicação
Critério: 
Tipo: Preço
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrição: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Técnicas
Acordo-quadro: 
Inexistência de acordo-quadro
Informações sobre o sistema de aquisição dinâmico: 
Inexistência de sistema de aquisição dinâmico
Leilão eletrónico: não

5.1.16.  Informações adicionais, mediação e recurso
Instância de recurso: Комисия за защита на конкуренцията

6. Resultados

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0001
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Todas as propostas, pedidos de 
participação ou projetos foram retirados ou considerados inadmissíveis

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0002
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Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Todas as propostas, pedidos de 
participação ou projetos foram retirados ou considerados inadmissíveis

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0003
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Todas as propostas, pedidos de 
participação ou projetos foram retirados ou considerados inadmissíveis

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0004
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Todas as propostas, pedidos de 
participação ou projetos foram retirados ou considerados inadmissíveis

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0005
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Todas as propostas, pedidos de 
participação ou projetos foram retirados ou considerados inadmissíveis

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 1

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0006
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Não foram recebidas propostas, pedidos de 
participação ou projetos

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0
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6.1.
 
Identificador do lote do resultado: LOT-0007
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Não foram recebidas propostas, pedidos de 
participação ou projetos

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0008
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Não foram recebidas propostas, pedidos de 
participação ou projetos

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0009
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Não foram recebidas propostas, pedidos de 
participação ou projetos

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0

6.1.  Identificador do lote do resultado: LOT-0010
Estatuto de seleção do vencedor: Nenhum vencedor foi selecionado e o concurso está 
fechado.
A razão pela qual um vencedor não foi escolhido: Não foram recebidas propostas, pedidos de 
participação ou projetos

6.1.4.  Informações estatísticas
Propostas ou pedidos de participação recebidos: 
Tipo de apresentações recebidas: Propostas apresentadas por via eletrónica
Número de propostas ou pedidos de participação recebidos: 0

8. Organizações

8.1.  ORG-0001
Nome oficial: МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ - САМОКОВ ЕООД
Número de registo: 000770086
Endereço postal: ул. Македония №.49
Cidade: гр. Самоков
Código postal: 2000
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Subdivisão do país (NUTS): София (BG412)
País: Bulgária
Ponto de contacto: Валентина Зафирова
Correio eletrónico: zop.mbal.samokov@abv.bg
Telefone: +359 72289288
Endereço Internet: http://www.mbal-samokov.com
Perfil do adquirente: https://app.eop.bg/buyer/20764
Funções desta organização: 
Adquirente

8.1.  ORG-0002
Nome oficial: Комисия за защита на конкуренцията
Número de registo: 000698612
Endereço postal: бул. Витоша № 18
Cidade: София
Código postal: 1000
País: Bulgária
Ponto de contacto: Комисия за защита на конкуренцията
Correio eletrónico: delovodstvo@cpc.bg
Telefone: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Endereço Internet: http://www.cpc.bg
Funções desta organização: 
Instância de recurso
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